
NOVINKY 21 / 22

zábava



2+

stegosaurus
– výška 11 cm, délka 18 cm

brontosaurus
– výška 20 cm

tyranosaurus
– výška 19 cm, 
   délka 15 cm

triceratops
– výška 11 cm, délka 18 cm

pterodactylus

ankylosaurus
spinosaurus

parasaurolophus
– výška 17 cm, délka 14 cm

Čtyřdílná rozkládací zvířata je možné poskládat dohromady podle fantazie.

                               Při zakoupení tří sad baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT62010
16  ks

16  ks
#  PT62012

795 Kč
s DPH

795 Kč
s DPH

DINOSAUŘI

DINOSAUŘI – 2

2



Obsah sady: tygr,
slon, krokodýl, žirafa

Obsah sady: kráva, 
ovce, pes, kůň

žirafa
– výška 24 cm, 
   délka 15 cm

kůň
– výška 15 cm, délka 19 cm

– podporuje dětskou fantazii 
a smysl pro humor

– rozvíjí jemnou motoriku
– oblé hrany pro snadnější 

 úchop

                               Při zakoupení tří sad baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT62001

#  PT62000

16  ks

16  ks

795 Kč
s DPH

795 Kč
s DPH

FARMA

SAFARI

3



2+

Tyto poutavé nadrozměrné dopravní prostředky můžete poskládat  
dohromady podle vlastní fantazie. Jednotlivé kousky se snadno uchopí  
a unikátní magnetický uzamykací systém umožňuje rychlou montáž. Každé 
vozidlo se pohybuje na pneumatikách z pravé gumy! Všechny sady jsou  
navzájem kompatibilní, aby bylo možné postavit desítky jedinečných vozidel!

+ extra 
podvozek 

v každé sadě

– rozměr 
podvozku 14 x 11 cm

                               Při zakoupení dvou sad baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT6 0 4 0 3 SP

# PT6 0 4 0 4 SP

7  ks

7  ks

POUŤOVÁ AUTA

SPECIÁLNÍ JEDNOTKY

2x

2x

795 Kč
s DPH

795 Kč
s DPH

4



                               Při zakoupení dvou sad baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT6 0 4 01SP

# PT6 0 4 0 2SP

# PT6 0 4 0 0 SP

7  ks

8  ks

1  ks

2x

2x

STAVEBNÍ STROJE

ZÁCHRANÁŘSKÁ AUTA

PODVOZEK

795 Kč
s DPH

115 Kč
s DPH

795 Kč
s DPH

5



3+

Třídílné rozkládací dopravní prostředky 
je možné poskládat dohromady podle fantazie. 
Podporují dětskou fantazii a smysl pro humor. 
Rozvíjí jemnou motoriku.

Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT6 0 34 3 G
27  ks

MAGNETICKÉ DOPRAVNÍ 
PROSTŘEDKY

1 990 Kč
s DPH

6



Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT6 0 3 3 3 G
27  ks

MAGNETICKÁ AUTA

1 990 Kč
s DPH

7



3+

3+

 474 667 108, 602 872 826

#  PT60313

#  PT60314

1 590 Kč
s DPH

1 590 Kč
s DPH

7  ks  voz idel
21  část í

7  ks  voz idel
21  část í

MAGNETICKÁ VOZIDLA
DELUXE 1

MAGNETICKÁ VOZIDLA
DELUXE 2

8



3+

41-dílná magnetická 
stavebnice i pro nejmenší děti. 

Podporuje dětskou fantazii.
Rozvíjí jemnou motoriku.

Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT18 3 34 G

# PT18 3 0 4

41  ks

1  ks

32  ks
#  PD50-3000BW

Magnetická stavebnice 
MAG BUILDER – třídní 
sada s návody

Podvozek MAG BUILDER

2 490 Kč
s DPH

398 Kč
s DPH

1 990 Kč
s DPH

9



2+

Stavebnice obsahuje: 
76 stavebních dílků + 4 kola, návod 
s předlohami a 10 oboustranných 
kartiček s nápady na postavení víc 
než 20 modelů.

5x

8x
15x

18x
12x

10x
8x

 474 667 108, 602 872 826

#  PT9 0 0 2 0
80  ks

Stavebnice 
PLAYSTIX JUMBO –
sada s návody

2 350 Kč
s DPH

10



4+

Stavebnice obsahuje: 
348 dílků Playstix Deluxe, 
16 dílků Playstix Flexible, 

10 malých kol, 
10 velkých kol, 

6 vrtulí, 8 kopýtek, 
2 hlavičky, 4 základní  

desky, návod 
s podrobnými instrukcemi.

Supersada zahrnuje vše, co potřebujete 
na zkonstruování velkých objektů. 
Zahrnuje i prvky třídní 
sady Deluxe a Flexible 
a také 4 základní 
desky.

Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PT9 0 0 8 4 G
404  ks

Stavebnice 
PLAYSTIX SUPERSADA –
sada s návody

2 590 Kč
s DPH

18,5 cm 34 cm

11



4+

4+

Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

Kreativní stavebnice podporující logické myšlení 
rozvíjí šikovnost, jemnou motoriku a trpělivost. Různě dlouhé 

stavební díly nabízí možnost postavit vše, co vaše fantazie vymyslí.

Doplňková sada k stavebnici Playstix 
obsahuje ohebné paličky, kopýtka a hlavičky. 

Nabízí ještě více zábavy při konstruovaní objektů 
a vytváří zcela nový prostor pro dětskou fantazii.  

Obsah balení: 68 dílků, 1 základní deska, návod s předlohami.

#  PT9 0 015 - MO

# PT9 0 0 8 3

105  ks

1  ks

69  ks

PLAYSTIX SVĚTELNÝ PANEL
#  PT9 0 0 3 5

495 Kč
s DPH

PLAYSTIX 
TRANSPARENT

Stavebnice 
PLAYSTIX 
FLEXIBLE

690 Kč
s DPH

685 Kč
s DPH

12



4+

 474 667 108, 602 872 826

Stavebnice obsahuje: 
58 stavebních dílků, 30 svorek, 1 volant, 1 vrtuli, 1 motor, 
2 nárazníky, 1 sedadlo, 6 kol, 1 základní deska, návod s podrobnými instrukcemi.

Modely působí velmi 
realisticky. Pouze zacvaknete a děti 

si s nimi mohou hrát. Dílky se ukládají křížem 
na sebe nebo se spojují napevno speciálními svorkami.

Stavebnice, se kterou snadno zkonstruujete obyčejné i mimořádné objekty!

Obsah balení: 8 malých kol, 6 velkých kol, 4 kola Master.

#  PT9 018 0
101  ks

#  PT9 0 0 3 2 #  PT9 0 0 3 0 - 418  ks 4  ks

Stavebnice CLIPSTIX –
s návody 795 Kč

s DPH

Kola Základní desky
180 Kč

s DPH

520 Kč
s DPH

13



– navzájem kompatibilní

 474 667 108, 602 872 826

2 600 Kč
s DPH

1 100 Kč
s DPH

550  ks

350  ks

KONSTRUKČNÍ SADA – ZÁKLADNÍ

KONSTRUKČNÍ SADA – DOPLŇKOVÁ

#  EDX12136

# EDX12126

– 215 spojovacích kostek  
 (2 cm) v 9 barvách
– 3 otevřené kostky 
– 41 trojúhelníků v 5 barvách
– 51 čtvrtkruhů v 5 barvách
– 40 tyček v 2 barvách
– 14 kartiček s aktivitami

– 300 kvádrů (2 x 2 x 4 cm)
– 60 spojovacích kostek (2 cm)
– 10 otevřených kostek
– 50 čtvrtkruhů
– 50 trojúhelníků
– 80 tyček
– 28 kartiček s aktivitami 
– odolná úložná nádoba

14



2+

 474 667 108, 602 872 826

– 50 kvádrů (2 x 2 x 4 cm)
– 50 spojovacích kostek (2 cm)
– 2 otevřené kostky
– 24 čtvrtkruhů
– 24 trojúhelníků
– 20 tyček
– 14 kartiček s aktivitami

2 cm

4 cm

• rozeznávání barev
• logické myšlení
• počítání
• třídění

–  spojovatelné z každé strany

996 Kč
s DPH184  ks

STAVEBNICE – ZVÍŘÁTKA
#  EDX12142

1 390 Kč
s DPH

...dokonce i diagonálně!Volně spojitelné ze všech stran...

Nová lepší cena

Artec L-Blocks
Materiál: ABS

#  SE AT151770
L-BLOCKS

Rozměry:  
v 39  x  š 28,5  x  h 12 cm

60  ks

1 960 Kč
s DPH

15



4+

robot

lev

kočárek

žirafa

Stavebnice LINK-A-BLOX EDU set – obsahuje 
300 dílků ve čtyřech tvarech, které  

dohromady vytvoří krychličky 
pomocí patentovaného uchycení.

2,3 cm4,5 cm

Baleno v pevných Gratnells boxech.  474 667 108, 602 872 826

#  PTLBX300G
300  ks

2 100 Kč
s DPH

LINK-A-BLOX

16



3+

 474 667 108, 602 872 826

rozměr 46 x 60 cm

Jedinečná didaktická pomůcka nabízí zábavnou aktivitu na každý den v roce. 
Děti se s její pomocí naučí orientovat v čase a kalendáři.

Atraktivní vyšívaný 
kalendář je vyroben  
z kvalitních materiálů 
a slouží zároveň jako  
efektní výzdoba třídy  
nebo dětského pokoje.  
Ručně vyšívané dílky  
se připevňují na podklad  
suchým zipem.

M ů j  k a l e n d á ř

#  FAW-0124CZ

1 290 Kč
s DPH

2 590 Kč
s DPH

NAVRHNI SI MĚSTO!

Jednotlivé díly jsou silné 7 mm 
a lehce do sebe zapadají.  
Rozměr největšího dílu:  
15 cm (šířka) x 24,5 cm (výška) 

Navrhni si vlastní město pomocí různých dílů, 
na které můžeš z obou stran kreslit nebo psát! Postav například 
obchod, nemocnici nebo dům a vybarvi ho podle svých představ. 

#  SE FF00450

H r a v ý  a r c h i t e k t

ROČNÍ OBDOBÍ
– charakteristika jednotlivých 
 ročních období
– pochopení cyklu 4 ročních 
 období v rámci roku
– sledování změn v přírodě 
 v průběhu roku  

DNY A TÝDEN
– počet dní v týdnu
– pojmenování jednotlivých 
 dní a jejich pořadí v týdnu

MĚSÍCE
– počet měsíců v roce
– pojmenování jednotlivých 
 měsíců a pořadí, 
 v jakém následují

DATUM
– číslování dní v měsíci
– určení data číslem 
 v měsíci a měsícem

POČASÍ
– identifikování prvků počasí
– určování aktuálního počasí
– denní pozorování změn  
 počasí

28 ks

17



 474 667 108, 602 872 826

– 6 druhů ovoce v 6 barvách: jablko, banán, 
 pomeranč, borůvka, hrozny, jahoda
– plastová nádoba

– 6 druhů zeleniny v 6 barvách: paprika, 
 mrkev, kukuřice, česnek, lilek, okurka 
– plastová nádoba

72  ks

72  ks

4  ks

OVOCE

ZELENINA

#  EDX13123C

# EDX13134C

* objekty na třídění  
 nejsou součástí balení

– 4 barvy
– 25 x 25 x 2,5 cm

MISKY NA TŘÍDĚNÍ
#  EDX77035

650 Kč
s DPH

650 Kč
s DPH

760 Kč
s DPH

290 Kč
s DPH

SADY NA TŘÍDĚNÍ A POČÍTÁNÍ

–  132 různých tvarů v 6 barvách
–  základní tvary, ryby, medvědi
–  kruhová miska na třídění s víkem

#  EDX15912

MOJE PRVNÍ SADA 
NA TŘÍDĚNÍ

134  ks

18



696 Kč
s DPH

650 Kč
s DPH

650 Kč
s DPH

650 Kč
s DPH

 474 667 108, 602 872 826

72  ks

–  14 mořských živočíchů v 6 barvách: 
 krab, delfín, žába, humr, chobotnice, 
 tučňák, tuleň, mořský koník, žralok, 
 hvězdice, rejnok, mečoun, želva a velryba
– plastová nádoba

#  EDX13200C

72  ks
#  EDX13180C
HMYZ

ZVÍŘATA Z FARMY

84  ks

MOŘSKÉ PŘÍŠERKY 
#  EDX13150C

72  ks
#  EDX13140C
DOPRAVNÍ PROSŘEDKY

–  6 druhů dopravních prostředků v 6 barvách:  
autobus, auto, helikoptéra, letadlo, vlak a loď

– plastová nádoba

–  6 druhů domácích zvířat v 6 barvách: 
 slepice, kráva, kachna, kůň, prase a ovce
– plastová nádoba

–  12 druhů hmyzu v 6 barvách: 
 mravenec, motýl, housenka, šváb, vážka, 
 moucha, sluníčko sedmitečné, kobylka, chrobák, 
 pavouk a roháč
– plastová nádoba

19



– 36 kamenů 
ve 3 tvarech a 6 barvách 
– 8 kartiček s aktivitami

 474 667 108, 602 872 826

BAREVNÉ  KAMENY – JUNIOR IV
#  EDX15200

– 36 kamenů v 6 barvách a 3 tvarech

830 Kč
s DPH

790 Kč
s DPH

630 Kč
s DPH

–  48 kamenů ve 4 různých 
velikostech a 6 barvách

–  12 oboustranných kartiček 
pro různé aktivity

BAREVNÉ KAMENY – KREATIVNÍ SADA
#  EDX13206

SADY NA TŘÍDĚNÍ A POČÍTÁNÍ
BAREVNÉ KAMENY – JUNIOR I
#  EDX13209

48  ks

36  ks

36  ks

20



 474 667 108, 602 872 826

– 6 barev
– tloušťka 5 mm

– 4 barvy
– tloušťka 5 mm

15  ks

30  ks

SAKKARO
#  PT19010-MO

# PT19010-2

330 Kč
s DPH

330 Kč
s DPH

550 Kč
s DPH

990 Kč
s DPH

BAREVNÉ TANGRAMY
#  EDX22026J

120  ks

BAREVNÉ DLAŽDIČKY 
#  EDX13283J

144  ks

21



60  ks

48  ks

– nahrávání 10sekundového zvukového záznamu
– velikost 10 cm

MLUVÍCÍ SKŘIPCE
#  SE EY03326
6 ks

– 3 tvary v 2 velikostech a 4 barvách
– kartičky s aktivitami

– 5 velikostí v 5 barvách
– 6 šňůrek se smajlíkem
– rozměry 35 – 75 mm

KNOFLÍKY 
PRO NEJMENŠÍ

#  EDX41031J

– třídění a řazení podle různých atributů 

(barva, tvar, velikost a počet dírek)

KNOFLÍKY – SADA 
S KARTIČKAMI

#  EDX41015
560 Kč

s DPH

624 Kč
s DPH

1 890 Kč
s DPH

 474 667 108, 602 872 826

– 12 šňůrek ve 3 barvách
– 144 kolíků v 6 barvách a 3 tvarech
– 12 oboustranných karet s předlohami
– 4 spojovatelné pěnové pracovní desky
– plastový box

GEO KOLÍKY – TŘÍDNÍ SADA
#  EDX39495

Didaktická pomůcka pro práci s barvami, vytváření vzorů,  
třídění a počítání. Podporuje u dětí rozvoj paměti  

a koncentrace, pozorovací schopnosti, logické myšlení,  
jemnou motoriku a koordinaci oko – ruka.

Kolíky se mohou navlékat na šňůrku a zasouvat 
do sebe na výšku.

2 180 Kč
s DPH

22



 474 667 108, 602 872 826

Atraktivní způsob vzdělávání formou zábavné výuky.

#  180-04

#  140-04

česky, anglicky

Výukový program obsahuje:
– 11 vzdělávacích témat
– 4 edukační hry:
 pexeso, najdi, tajenka, puzzle

jazykové verze:

#  800-02NAUČNÁ STEZKA

#  140-05TVARY A BARVY

Výukový program obsahuje:
– 6 tematických celků
– 650 barevných fotografií
– 430 výukových stránek

Výukový program obsahuje:
– 155 barevných fotografií
– 142 výukových stránek
– 36 rozmanitých cvičení

ŽIVÁ PŘÍRODA

DOMÁCÍ ZVÍŘATA

VÝUKOVÉ PROGRAMYVÝUKOVÉ PROGRAMY

Cena výukového programu zahrnuje dodání 1 ks CD s 5 aktivacemi na PC a 1 aktivací na školním serveru.

Výukový program obsahuje:
– 80 výukových stránek
– 36 rozmanitých cvičení, 
 hlavolamů a omalovánek
– animace

1 900 Kč
s DPH

1 900 Kč
s DPH

1 900 Kč
s DPH

1 900 Kč
s DPH

Co má společného planeta  
Země a fotbalový míč?

Jaké podoby 
může mít válec

23



 474 667 108, 602 872 826

#  HE IZY- BOT
IZY-BOT 

– programovatelná tlačítka
–  paměť až 250 kroků
– otáčí se v 90stupňovém úhlu
–  zabudovaný MP3 přehrávač
–  vkládání světelných a zvukových příkazů
– dobíjitelný přes USB, nevyžaduje baterie
– pohybuje se v 15centimetrových krocích dopředu a dozadu

ROBOTICKÁ MYŠ
#  LER 2 8 41

*myš vyžaduje baterie 
3x AAA (nejsou součástí balení)

2 490 Kč
s DPH

1 100 Kč
s DPH

1 990 Kč
s DPH

– naučit se programovat směr
– tvořit elementární programy
– pochopit a zpracovat 
  jednoduché příkazy
– ověřit správnost zadání 
  a fungování

– programovatelná tlačítka
– dobíjitelná přes USB
– otáčí se v 90stupňovém úhlu
–  paměť až 40 příkazů
– pohybuje se v 15centimetrových
 krocích dopředu a dozadu

– myš s programovatelnými tlačítky
– 30 oboustranných kartiček s příkazy
– pohybuje se v 12,5centimetrových
 krocích dopředu a dozadu
– délka: 10 cm

rozměr: 13 x 10 x 7 cm

BEE-BOT
#  SE EL0 0 3 6 3
1  ks

1  ks

1  ks

rozměr: 
12 x 10,5 x 6,5 cm

24



Oboustranné tematické podložky jsou vyrobeny z odolného materiálu a vhodné i na zem.  
Používají se s roboty Bee-Bot nebo Izy-Bot. Deset zpracovaných témat rozvíjí dětskou  

fantazii a logiku, napomáhá k orientaci v prostoru a motivuje ke hře.

 474 667 108, 602 872 826

Poznávej svět pomocí robotických hraček a poutavých akt iv i t !

499 Kč
s DPH

499 Kč
s DPH

499 Kč
s DPH

499 Kč
s DPH 420 Kč

s DPH

#  SE BBP11
Povolání

#  SE BBP10
Domácí zvířata

#  SE BBP 07
Čísla – Hadi a žebříky

#  SE BBP 0 3
Farma – Ostrov

#  SE BBP 0 8
Aktivity – Čtverečky

75 x 60 cm

75 x 60 cm

75 x 60 cm

75 x 60 cm

60 x 60 cm

25



2+

 474 667 108, 602 872 826

4x

4x

4x

40x 6x6x

85  ks

RAKETA
#  EA-604

Stavebnice pro všechny, 
kteří sní o cestě 
do vesmíru.

– 4 velké kuželové díly
– 4 oblouky
– 4 malé kuželové díly

– 6 T-spojovadel
– 40 malých spojovadel 
– 6 ohebných spojovadel
– 21 zakřivených trámů

21x

8 998 Kč
s DPH

26



2+

54  ks

 474 667 108, 602 872 826

HRAD
#  EA-601

Stavebnice pro všechny, 
kteří mají rádi pohádky 
a sní o svém 
vlastním hradě.

– 10 velkých spojovadel 
– 16 válců ve dvou barvách

– 12 malých spojovadel 
– 6 ohebných spojovadel
– 10 trámů

rozměr základního dílu: 80 x 20 x 2 cm

12x 6x16x 10x

10x

8 998 Kč
s DPH

27



2+

76  ks

 474 667 108, 602 872 826

FLEXI SKRÝŠE
#  EA-602

Fantazii se meze nekladou!
Souprava na tvoření objektů bez hranic – 

domečků, garáží, člunů, mysliveckých 
posedů, ale i úkrytů, jaké se rodí jen 

v dětské fantazii.

– 18 trámů ve dvou barvách
– 18 velkých spojovadel

– 24 malých spojovadel 
– 16 ohebných spojovadel

18x 18x 24x 16x

rozměr základního dílu: 80 x 20 x 2 cm

7 970 Kč
s DPH

28



2+

2+

2+

 474 667 108, 602 872 826

3 490 Kč
s DPH

2 795 Kč
s DPH

22  ks

40  ks

GIANT AKROBATI
#  SE PDEA-93-2

Zábavná stavebnice plná velkých akrobatů. 
Můžete z nich postavit zajímavé stavby 
a jiné objekty. Budovat můžete různými
způsoby, vertikálně i horizontálně.

– rozměry figurky 
 26 x 21 cm

GIANT RYBOLOV - ČÍSLA

Děti poznávají čísla 
zábavným způsobem 

a formou hry, například 
loví čísla podle barvy, 

pořadí, liché či sudé čísla atd. 
Vhodné pro jednoho nebo dva hráče.

– rozměr rybičky: 23 cm
– 20 ks rybiček s čísly 1 – 20

– 2 udice, praktický vak

#  SE EA-17

– 16 geometrických tvarů (4 čtverce, 4 trojúhelníky,  
 4 obdélníky a 4 kruhy) ve 4 zářivých barvách

– ideální do malých dětských rukou
– rozměr obdélníku: 24 x 17 cm, 

rozměr čtverce: 20 x 20 cm  
– snadno propojitelné
– s Braillovým písmem

2 220 Kč
s DPH

16  ks
#  SE EA-68
GIANT BAREVNÝ ŘETĚZ

29



3+

3+

5+

 474 667 108, 602 872 826

Nosnost: 100 kg
Výška postavy: 115 – 175 cm
Výška sedadla: 50 cm (pevné)
Výška řídítek: 75 – 87 cm
Kola: přední 300 mm, zadní 145 mm
Hmotnost: 5 kg
Barva: kamufláž

Nosnost: 50 kg
Výška postavy: 100 – 118 cm

Výška sedadla: 40 – 42 cm (pevné)
Výška řídítek: 60 – 71 cm 

Kola: přední 250 mm, 
zadní 120 mm

Hmotnost: 3,7 kg

* Volba barvy podle 
zásob na skladě.

Skládací tříkolečková koloběžka  
s pojistkou proti převržení

Patentovaná 
bezpečnostní 
pojistka 
pro větší  
bezpečnost  

Praktická 
skládací 
rukojeť 
pro snadné 
přenášení.

HIGHWAYKICK 3 LED

HIGHWAYKICK 1

Nosnost: 50 kg
Hmotnost: 2,6 kg

Výška postavy: 96 – 130 cm
Výška řídítek: 62 – 82 cm

Kola: přední 2x 120 mm, 
zadní 80 mm, zabudované 

LED diody (svítí po roztočení kol)

Nosnost: 50 kg (sklopená 20 kg)
Hmotnost: 2,8 kg
Výška postavy: 82 – 118 cm
Výška řídítek: 57 – 64 cm
Kola: přední 2x 120 mm, zadní 80 mm

#  KL96344

#  KL96202

Funkčnost

HIGHWAYFREAKHIGHWAYGANGSTER

Koloběžky se dodávají v složeném stavu v krabici, stačí jen připevnit řídítka.

#  96153 #  96174

BezpečnostKvalita

HIGHWAYKICKHIGHWAYKICK

HIGHWAYFREAK& HIGHWAYFREAK&
HIGHWAYGANGSTERHIGHWAYGANGSTER

3 490 Kč
s DPH

1 950 Kč
s DPH

1 990 Kč
s DPH

2 990 Kč
s DPH

30



2+

 474 667 108, 602 872 826

Nejkvalitnejší odrážedla pro MŠ
Lehké jako pírko – jenom 2,45 kg

• perfektní pro nácvik rovnováhy
• výškově nastavitelné měkčené 
  sedlo, ze kterého děti nesjíždějí
• extrémně odolný, pevný a zároveň pružný 
   rám ze sklolaminátového polyamidu

• vidlice předního kola má 
bezpečnostní pojistku, díky 
 které se nemůže přetočit
• splňuje normu EN 71

Nosnost: 35 kg
Výška postavy: 115 – 175 cm
Výška sedadla: 32 – 45 cm (nastavitelná)
Kola: pevná polyuretanová kola, která se nedofukují, 
nejdou propíchnout, jsou měkká a nechrastí při jízdě

Záruka 3 roky na všechny konstrukční díly:
• odolné proti vodě a počasí

• žádné rezivění jako u kovových kol
• jemné k zádům díky odpružení sedadla

• vhodné pro vnitřní i venkovní použití

# KLCR34BL # KLCR34RD

# KLCR34OR

# KLCR34GR

hmotnost : 
5 ,7  kg

Oba dva Twistry mají polohovatelný sedák, velmi 
pevnou a stabilní ocelovou konstrukci, 
posilňují spodní část těla i ruce 
a rozvíjejí celkovou koordinaci.

TWISTR NOŽNÝ

TWISTR RUČNÍ
#  PZ GT4003

# PZ GT4001
1  ks

1  ks

KŘIŽNÍKKŘIŽNÍK

TWISTRTWISTR

2 980 Kč
s DPH

3 260 Kč
s DPH

3 260 Kč
s DPH

31



KLIMI TOYS s.r.o., e-shop: www.klimi.cz, 
kontakt: +420 474 667 108, +420 602 872 826

kontakt na prodejce:

3 990 Kč
s DPH

2 600 Kč
s DPH

CHŮZE PO PAŘEZECH
#  EDX6 3 072

– vyrobeno z odolného kvalitního materiálu
– protiskluzový povrch a základna
–	 bezpečné	používání

– 3 barvy a 3 výšky pařezů: 10, 12 a 14 cm 
– dodáváno v přenosné tašce

– 2 barvy a 2 tvary větví: 
 2 ve tvaru Y 46 x 37 x 6 cm 
 8 ve tvaru I 48 x 14 x 6 cm
– dodáváno v přenosné 
 tašce

CHŮZE PO VĚTVÍCH
#  EDX6 3 0 8 2

10  ks

6  ks


